
Št. 88 	 Ljubljana, torek 15. 10. 2024		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXIV

PREDSEDNICA REPUBLIKE
2674.	 Ukaz o prenehanju funkcije svetovalke 

predsednice republike za zunanjo politiko

Na podlagi prvega odstavka 8. člena Zakona o zagota-
vljanju pogojev za opravljanje funkcije predsednika republike 
(Uradni list RS, št. 15/03 in 109/12), izdajam

U K A Z
o prenehanju funkcije svetovalke predsednice 

republike za zunanjo politiko

Miriam Teresi Možgan z dnem 15.  10. 2024 preneha 
funkcija svetovalke predsednice republike za zunanjo politiko.

Št. 100-02-4/2022-29
Ljubljana, dne 10. oktobra 2024

Nataša Pirc Musar
predsednica

Republike Slovenije

MINISTRSTVA
2675.	 Pravilnik o spremembah in dopolnitvi 

Pravilnika o postopkih za izvrševanje 
proračuna Republike Slovenije

Na podlagi 36., 37., 43., 52. in 54. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedi-
lo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) minister za 
finance izdaja

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvi Pravilnika  
o postopkih za izvrševanje proračuna  

Republike Slovenije

1. člen
V Pravilniku o postopkih za izvrševanje proračuna Republi-

ke Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 
3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 106/23) 
se v 135. členu v drugem odstavku drugi stavek črta.

Za drugim odstavkom se doda nov tretji odstavek, ki se glasi:
»(3) Predplačilo mora biti zavarovano z bančno garancijo 

na prvi poziv, pri tem pa mora biti nominalno določena vrednost 
najmanj v znesku predplačila.«.

Dosedanja tretji in četrti odstavek postaneta četrti in peti 
odstavek.

2. člen
V 169. členu se v tretjem odstavku besedilo »17. oktobra« 

nadomesti z besedilom »7. novembra«.

3. člen
V 170.  členu se v drugem odstavku besedilo »20 dni« 

nadomesti z besedilom »12 dni«.
V tretjem odstavku se besedilo »od prejema vloge« nado-

mesti z besedilom »od prejema popolne vloge«.

KONČNA DOLOČBA

4. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-747/2024/23
Ljubljana, dne 15. oktobra 2024
EVA 2024-1611-0076

Klemen Boštjančič
minister

za finance

2676.	 Pravilnik o spremembah Pravilnika o uvrstitvi 
delovnih mest direktorjev s področja zdravja 
v plačne razrede znotraj razponov plačnih 
razredov

Na podlagi tretjega in četrtega odstavka 11. člena Zakona 
o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – 
uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 
– ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – 
ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 
84/18, 204/21, 139/22, 38/24 in 48/24 – odl. US) ministrica za 
zdravje izdaja

P R A V I L N I K
o spremembah Pravilnika o uvrstitvi delovnih 
mest direktorjev s področja zdravja v plačne 
razrede znotraj razponov plačnih razredov

1. člen
V Pravilniku o uvrstitvi delovnih mest direktorjev s podro-

čja zdravja v plačne razrede znotraj razponov plačnih razredov 
(Uradni list RS, št. 38/23 in 97/23) se v Prilogi:

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 8544  /  Št. 88  /  15. 10. 2024	 Uradni list Republike Slovenije

»
92029 ZDRAVSTVENI DOM GROSUPLJE B017334 Direktor ZD 53

«

1. v preglednici »Tip osebe javnega prava: ZDRAVSTVE-
NI DOM, Razpon plačnega razreda: 52–57«:

– vrstica

spremeni tako, da se glasi:
»

92029 ZDRAVSTVENI DOM GROSUPLJE B017334 Direktor ZD 54
«;

– vrstica
»

92215 ZDRAVSTVENI DOM LJUTOMER B017334 Direktor ZD 53
«

spremeni tako, da se glasi:
»

92215 ZDRAVSTVENI DOM LJUTOMER B017334 Direktor ZD 54
«;

– vrstica
»

92258 ZGORNJESAVINJSKI ZDRAVSTVENI DOM B017334 Direktor ZD 52
«

spremeni tako, da se glasi:
»

92258 ZGORNJESAVINJSKI ZDRAVSTVENI DOM B017334 Direktor ZD 53
«;

– vrstica
»

92398 ZDRAVSTVENI DOM SEVNICA B017334 Direktor ZD 54
«

spremeni tako, da se glasi:
»

92398 ZDRAVSTVENI DOM SEVNICA B017334 Direktor ZD 55
«;

– vrstica
»

92487 ZDRAVSTVENI DOM TREBNJE B017334 Direktor ZD 53
«

spremeni tako, da se glasi:
»

92487 ZDRAVSTVENI DOM TREBNJE B017334 Direktor ZD 54
«;

– vrstica
»

92495 ZDRAVSTVENI DOM VELENJE B017334 Direktor ZD 55
«

spremeni tako, da se glasi:
»

92495 ZDRAVSTVENI DOM VELENJE B017334 Direktor ZD 56
«;

2.  v preglednici »Tip osebe javnega prava: LEKARNA, 
Razpon plačnega razreda: 49–55«:

– vrstica
»

27472 OBALNE LEKARNE KOPER B017336 Direktor LEK 52
«

spremeni tako, da se glasi:
»

27472 OBALNE LEKARNE KOPER B017336 Direktor LEK 53
«;

– vrstica
»

27499 LEKARNA KRŠKO B017336 Direktor LEK 49
«

spremeni tako, da se glasi:
»

27499 LEKARNA KRŠKO B017336 Direktor LEK 50
«;

– vrstica
»

27596 LEKARNA RIBNICA B017336 Direktor LEK 49
«

spremeni tako, da se glasi:
»

27596 LEKARNA RIBNICA B017336 Direktor LEK 50
«.



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 88  /  15. 10. 2024  /  Stran  8545 

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-68/2024
Ljubljana, dne 3. septembra 2024
EVA 2024-2711-0048

Dr. Valentina Prevolnik Rupel
ministrica
za zdravje

2677.	 Pravilnik o spremembi in dopolnitvah 
Pravilnika o pripravništvu in strokovnih 
izpitih zdravstvenih delavcev in zdravstvenih 
sodelavcev na področju zdravstvene 
dejavnosti

Na podlagi prvega odstavka 34.  člena in tretjega od-
stavka 64. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list 
RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 141/22 – 
ZNUNBZ, 14/23 – odl. US in 84/23 – ZDOsk-1) ministrica za 
zdravje izdaja

P R A V I L N I K
o spremembi in dopolnitvah Pravilnika  

o pripravništvu in strokovnih izpitih 
zdravstvenih delavcev in zdravstvenih 

sodelavcev na področju zdravstvene dejavnosti

1. člen
V Pravilniku o pripravništvu in strokovnih izpitih zdravstve-

nih delavcev in zdravstvenih sodelavcev na področju zdra-
vstvene dejavnosti (Uradni list RS, št. 76/22, 58/23 in 97/23) 
se v 10. členu za tretjim odstavkom doda nov, četrti odstavek, 
ki se glasi:

»(4) Ne glede na prejšnji odstavek se strokovni izpit za 
poklic magistra farmacije/magistrico farmacije opravlja pri Fa-
kulteti za farmacijo Univerze v Ljubljani.«.

2. člen
V Prilogi 1 se v II. poglavju v 14. točki v prvem odstavku 

za besedilom »(v nadaljnjem besedilu: bolničar – negovalec),« 
doda besedilo »če je zaključil srednjo poklicno izobrazbo za 
poklic bolničar – negovalec«.

Za prvim odstavkom se doda nov drugi odstavek, ki se 
glasi:

»Pripravnik se pet mesecev in pol usposablja na področju 
dejavnosti bolničarja – negovalca, če je zaključil katerokoli 
srednjo poklicno izobrazbo, in sicer:

– 2 meseca pri izvajalcu teoretičnega dela pripravništva, 
kjer se seznani z osnovnimi znanji in kompetencami za opra-
vljanje praktičnega dela pripravništva,

–  2,5 meseca na stanovanjsko negovalnem področju, 
kjer se izvaja institucionalno varstvo starejših oziroma pomoč 
posamezniku in družini na domu (glede na strukturo socialno-
varstvene ustanove),

– 1 mesec na področju oskrbe obolelih z demenco ozi-
roma tistih oskrbovancev, ki potrebujejo 24-urni nadzor in vo-
denje.«.

V dosedanjem drugem odstavku, ki postane tretji odsta-
vek, se za štirinajsto alinejo dodajo nove petnajsta, šestnajsta 
in sedemnajsta alineja, ki se glasijo:

»– merjenje telesne temperature (aksilarno in timpano), 
krvnega tlaka in pulza,

– namestitev kompresijske nogavice in izvedba dolgoela-
stične kompresijske oskrbe nog,

–  izvajanje pomoči pacientu pri jemanju vnaprej pripra-
vljenih zdravil za uporabo pri tem pacientu (per os, na kožo 
ali sluznico) po navodilu zdravnika/zdravnice ali od njega/nje 
pooblaščene osebe.«.

Dosedanji tretji odstavek postane četrti odstavek.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-81/2024
Ljubljana, dne 20. avgusta 2024
EVA 2024-2711-0061

Dr. Valentina Prevolnik Rupel
ministrica
za zdravje

DRŽAVNA VOLILNA KOMISIJA
2678.	 Sklep o razrešitvi in imenovanju v okrajni 

volilni komisiji 5010 – Ravne na Koroškem

Državna volilna komisija je na podlagi 35. člena Zakona 
o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št.  109/06 – UPB, 
54/07 – odl. US, 23/17 in 29/21) v postopku imenovanja ozi-
roma razrešitve članov volilnih komisij na 88. seji, dne 11. 10. 
2024, sprejela

S K L E P
o razrešitvi in imenovanju v okrajni volilni 

komisiji 5010 – Ravne na Koroškem

1. V okrajni volilni komisiji 5010 – Ravne na Koroškem se 
razreši dolžnosti namestnice članice: Mojca Tušek.

2. Za preostanek mandatne dobe okrajne volilne komisije 
5010 – Ravne na Koroškem se za namestnika članice imenuje: 
Vilko Černovšek.

Št. 0400-59/2023-3
Ljubljana, dne 11. oktobra 2024

Peter Golob
predsednik

2679.	 Sklep o razrešitvi in imenovanju v okrajni 
volilni komisiji 4007 – Ljubljana-Moste Polje 3

Državna volilna komisija je na podlagi 35. člena Zakona 
o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št.  109/06 – UPB, 
54/07 – odl. US, 23/17 in 29/21) v postopku imenovanja ozi-



Stran 8546  /  Št. 88  /  15. 10. 2024	 Uradni list Republike Slovenije

roma razrešitve članov volilnih komisij na 88. seji, dne 11. 10. 
2024, sprejela

S K L E P
o razrešitvi in imenovanju v okrajni volilni 

komisiji 4007 – Ljubljana-Moste Polje 3

1. V okrajni volilni komisiji 4007 – Ljubljana-Moste Polje 3 
se razreši dolžnosti namestnika člana: Janko Belin.

2. Za preostanek mandatne dobe okrajne volilne komisije 
4007 – Ljubljana-Moste Polje 3 se za namestnico člana ime-
nuje: Tatjana Nina Žerjav.

Št. 0400-44/2023-7
Ljubljana, dne 11. oktobra 2024

Peter Golob
predsednik

DRUGI DRŽAVNI ORGANI  
IN ORGANIZACIJE

2680.	 Sklep o uporabi smernic o imenih skladov, 
ki vsebujejo izraze, povezane z okoljskim, 
socialnim in upravljavskim vidikom 
ali trajnostnostjo

Na podlagi drugega odstavka 469.a člena Zakona o trgu 
finančnih instrumentov (Uradni list RS, št.  108/10 – UPB3, 
78/11, 55/12, 105/12 – ZBan-1J, 63/13 – ZS-K, 30/16, 9/17, 
77/18 – ZTFI-1 in 66/19 – ZTFI-1A) Agencija za trg vrednostnih 
papirjev izdaja

S K L E P
o uporabi smernic o imenih skladov,  

ki vsebujejo izraze, povezane z okoljskim, 
socialnim in upravljavskim vidikom  

ali trajnostnostjo

1. člen
(namen in področje uporabe smernic)

(1) Evropski organ za vrednostne papirje in trge (v nadalj-
njem besedilu: ESMA) je na podlagi prvega odstavka 16. člena 
Uredbe (EU) št. 1095/2010 Evropskega parlamenta in Sveta z 
dne 24. novembra 2010 o ustanovitvi Evropskega nadzornega 
organa (Evropski organ za vrednostne papirje in trge) in o spre-
membi Sklepa št. 716/2009/ES ter razveljavitvi Sklepa Komisije 
2009/77/ES (UL L št. 331 z dne 15. 12. 2010, str. 84), zadnjič 
spremenjene z Uredbo (EU) 2019/2175 Evropskega parlamen-
ta in Sveta z dne 18. decembra 2019 o spremembi Uredbe (EU) 
št.  1093/2010 o ustanovitvi Evropskega nadzornega organa 
(Evropski bančni organ), Uredbe (EU) št. 1094/2010 o ustano-
vitvi Evropskega nadzornega organa (Evropski organ za zava-
rovanja in poklicne pokojnine), Uredbe (EU) št. 1095/2010 o 
ustanovitvi Evropskega nadzornega organa (Evropski organ za 
vrednostne papirje in trge), Uredbe (EU) št. 600/2014 o trgih 
finančnih instrumentov, Uredbe (EU) 2016/1011 o indeksih, ki 
se uporabljajo kot referenčne vrednosti v finančnih instrumentih 
in finančnih pogodbah ali za merjenje uspešnosti investicijskih 
skladov, in Uredbe (EU) 2015/847 o informacijah, ki spremljajo 
prenose sredstev, izdal Smernice o imenih skladov, ki vsebu-
jejo izraze, povezane z okoljskim, socialnim in upravljavskim 
vidikom ali trajnostnostjo (v nadaljnjem besedilu: Smernice).

(2) Smernice opredeljujejo okoliščine, v katerih so imena 
investicijskih skladov, ki vsebujejo izraze, povezane z okolj-

skim, socialnim in upravljavskim vidikom ali trajnostnostjo, ne-
poštena, nejasna ali zavajajoča.

(3)  Smernice so namenjene upravljavcem investicijskih 
skladov in pristojnim nacionalnim organom kot so opredeljeni 
v prvem odstavku Smernic.

2. člen
(obseg uporabe smernic v Republiki Sloveniji)

S tem sklepom Agencija določa uporabo Smernic v Re-
publiki Sloveniji za:

1.  družbe za upravljanje iz prvega odstavka 13.  člena 
Zakona o investicijskih skladih in družbah za upravljanje (Ura-
dni list RS, št. 31/15, 81/15, 77/16, 77/18, 161/21 in 101/22 
– ZOAIS);

2.  upravljavce alternativnih investicijskih skladov iz pe-
tega odstavka 9.  člena Zakona o upravljavcih alternativnih 
investicijskih skladov (Uradni list RS, št. 32/15, 77/18, 161/21 
in 101/22 – ZOAIS), vključno z upravljavci kvalificiranih skla-
dov tveganega kapitala, upravljavci kvalificiranih skladov za 
socialno podjetništvo in upravljavci evropskih dolgoročnih in-
vesticijskih skladov;

3. Agencijo, kadar izvaja pristojnosti in naloge nadzora 
nad subjekti iz prejšnjih točk.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
(uveljavitev in uporaba sklepa)

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 21.  novembra 
2024.

Št. 00701-3/2024-2
Ljubljana, dne 10. oktobra 2024
EVA 2024-1611-0078

Predsednica sveta
Agencije za trg vrednostnih papirjev

Anka Čadež

2681.	 Sklep o uporabi Smernic Evropskega 
bančnega organa o ponovni predložitvi 
preteklih podatkov v skladu z okvirom 
poročanja organa EBA

Na podlagi tretjega odstavka 469.b člena Zakona o trgu 
finančnih instrumentov (Uradni list RS, št.  108/10 – uradno 
prečiščeno besedilo, 78/11, 55/12, 105/12 – ZBan-1J, 63/13 
– ZS-K, 30/16, 9/17, 77/18 – ZTFI-1, 66/19 – ZTFI-1A, 123/21 
– ZTFI-1B in 45/24 – ZTFI-1C) v zvezi s prvim odstavkom 
557. člena Zakona o trgu finančnih instrumentov (Uradni list 
RS, št. 77/18, 17/19 – popr., 66/19, 123/21 in 45/24) Agencija 
za trg vrednostnih papirjev izdaja

S K L E P
o uporabi Smernic Evropskega bančnega 

organa o ponovni predložitvi preteklih podatkov 
v skladu z okvirom poročanja organa EBA

1. člen
(namen in področje uporabe smernic)

(1)  Evropski bančni organ (v nadaljnjem besedi-
lu: EBA) je na podlagi prvega odstavka 16.  člena Uredbe 
(EU) št.  1093/2010 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 
24.  novembra 2010 o ustanovitvi Evropskega nadzorne-



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 88  /  15. 10. 2024  /  Stran  8547 

ga organa (Evropski bančni organ) in o spremembi Sklepa 
št. 716/2009/ES ter razveljavitvi Sklepa Komisije 2009/78/ES 
(UL L št. 331 z dne 15. 12. 2010, str. 12), zadnjič spremenjena z 
Uredbo (EU) 2019/2175 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 
18. decembra 2019 o spremembi Uredbe (EU) št. 1093/2010 o 
ustanovitvi Evropskega nadzornega organa (Evropski bančni 
organ), Uredbe (EU) št. 1094/2010 o ustanovitvi Evropskega 
nadzornega organa (Evropski organ za zavarovanja in poklicne 
pokojnine), Uredbe (EU) št. 1095/2010 o ustanovitvi Evropske-
ga nadzornega organa (Evropski organ za vrednostne papirje 
in trge), Uredbe (EU) št.  600/2014 o trgih finančnih instru-
mentov, Uredbe (EU) 2016/1011 o indeksih, ki se uporabljajo 
kot referenčne vrednosti v finančnih instrumentih in finančnih 
pogodbah ali za merjenje uspešnosti investicijskih skladov, in 
Uredbe (EU) 2015/847 o informacijah, ki spremljajo prenose 
sredstev (UL L št. 334 z dne 27. 12. 2019, str. 1; v nadaljnjem 
besedilu Uredba (EU) 1093/2010) 9. aprila 2024 objavil Smer-
nice o ponovni predložitvi preteklih podatkov v skladu z okvi-
rom poročanja organa EBA (v nadaljnjem besedilu: Smernice 
o ponovni predložitvi podatkov), ki so objavljene na njegovi 
spletni strani.

(2)  Smernice o ponovni predložitvi podatkov določajo 
zahteve za ponovno predložitev preteklih podatkov finančnih in-
stitucij pristojnim organom ali organom za reševanje v primeru 
napak, netočnosti ali drugih sprememb v podatkih, ki so že bili 
poročani v skladu s poročevalskim okvirom, ki ga je za namene 
nadzorniškega poročanja in poročanja o reševanju razvil EBA.

(3) Smernice o ponovni predložitvi podatkov se ne upora-
bljajo, kadar poročevalski okvir EBA določa posebne zahteve 
za ponovno predložitev podatkov in za podatke, ki jih pripravijo 
pristojni organi ali organi za reševanje in jih sami nato predlo-
žijo EBA.

(4) Smernice o ponovni predložitvi podatkov se uporablja-
jo na posamični, subkonsolidirani in konsolidirani podlagi, ob 
upoštevanju podlage, ki se uporablja za obveznost poročanja.

(5)  Smernice o ponovni predložitvi podatkov se upora-
bljajo za:

a) finančne institucije, kot so opredeljene v prvem odstav-
ku 4. člena Uredbe (EU) 1093/2010 in

b) pristojne organe, kakor so opredeljeni v drugem od-
stavku 4. člena Uredbe (EU) 1093/2010.

2. člen
(obseg uporabe smernic)

(1) S tem sklepom Agencija za trg vrednostnih papirjev 
(v nadaljnjem besedilu: Agencija) določa uporabo Smernic o 
ponovni predložitvi podatkov za:

a) borznoposredniške družbe, ki so v skladu z Zakonom 
o trgu finančnih instrumentov (Uradni list RS, št. 77/18, 17/19 
– popr., 66/19, 123/21 in 45/24) pridobile dovoljenje Agencije 
za opravljanje investicijskih in pomožnih investicijskih storitev 
in poslov in

b) Agencijo, kadar v skladu z določbami Zakona o bonite-
tnem nadzoru investicijskih podjetij (Uradni list RS, št. 123/21) 
in v skladu z določbami Zakona o reševanju in prisilnem pre-
nehanju bank (Uradni list RS, št.  92/21 in 133/23) v vlogi 
pristojnega organa izvaja pristojnosti in naloge nadzora nad 
borznoposredniškimi družbami iz točke a) tega odstavka.

(2)  Borznoposredniške družbe iz prejšnjega odstavka 
tega člena v celoti upoštevajo določbe Smernic o ponovni 
predložitvi podatkov.

(3) Agencija bo pri opravljanju nalog in pristojnosti nad 
borznoposredniškimi družbami iz točke a) prvega odstavka 
tega člena v celoti upoštevala določbe Smernic o ponovni 
predložitvi podatkov v delu, v katerem so te naslovljene na 
pristojne organe.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 00700-8/2024-5
Ljubljana, dne 10. oktobra 2024
EVA 2024-1611-0083

Predsednica sveta
Agencije za trg vrednostnih papirjev

Anka Čadež



Stran 8548  /  Št. 88  /  15. 10. 2024	 Uradni list Republike Slovenije

OBČINE
DOBROVA - POLHOV GRADEC

2682.	 Odlok o rebalansu proračuna Občine Dobrova 
- Polhov Gradec za leto 2024

Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 – 
ZDIU12, 46/13 – ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 – ZIPRS1415, 
38/14 – ZIPRS1415-A, 14/15 – ZIPRS1415-D, 55/15 – ZFisP, 
96/15 – ZIPRS1617, 80/16 – ZIPRS1718, 71/17 – ZIPRS1819, 
13/18, 75/19 – ZIPRS2021, 36/20 – ZIUJP, 61/20 – ZDLGPE, 
89/20, 195/20 – odl. US, 203/20 – ZIUPOPDVE, 174/20 – 
ZIPRS2122, 15/21 – ZDUOP, 187/21 – ZIPRS2223) in 16. čle-
na Statuta Občine Dobrova - Polhov Gradec (Uradni list RS, 
št. 155/22 – UPB1) je Občinski svet Občine Dobrova - Polhov 
Gradec na 13. redni seji dne 9. 10. 2024 sprejel

O D L O K
o rebalansu proračuna  

Občine Dobrova - Polhov Gradec za leto 2024

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Dobrova - Polhov Gradec 

za leto 2024 (Uradni list RS, št. 9/24) se 2. člen spremeni tako, 
da se glasi:

»2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in iz-
datki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov (v sprejetem 
proračunu).

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se do-
loča v naslednjih zneskih:
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih

Skupina/Podskupina kontov Proračun leta 
2024

I SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74+78) 11.719.442
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 9.175.239

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 7.553.070

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 6.700.640
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 695.880
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO  

IN STORITVE 156.550
71 NEDAVČNI PRIHODKI 

(710+711+712+713+714) 1.622.169
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI 

OD PREMOŽENJA 551.399
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 26.200
712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 71.371
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA  

IN STORITEV 390.325
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 582.874

72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+722) 1.237.562
720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH 

SREDSTEV 15.000
722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ  

IN NEOPREDMETENIH 
DOLGOROČNIH SREDSTEV 1.222.562

73 PREJETE DONACIJE (730+731) 3.350
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH 

VIROV 3.350
74 TRANSFERNI PRIHODKI (740) 1.303.290

740 TRANSFERNI PRIH. IZ DRUGIH 
JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 816.564

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA 
PRORAČUNA IZ SRED. PRORAČUNA 
EU 486.726

II SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 22.885.865
40 TEKOČI ODHODKI 

(400+401+402+403+409) 4.033.101
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 

ZAPOSLENIM 447.000
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV  

ZA SOCIALNO VARNOST 94.272
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 3.175.891
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 109.838
409 REZERVE 206.100

41 TEKOČI TRANSFERI 
(410+411+412+413) 3.662.266

410 SUBVENCIJE 203.000
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM  

IN GOSPODINJSTVOM 2.419.649
412 TRANSFERI NEPROFITNIM 

ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 161.662
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 877.955

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 15.084.498
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 

SREDSTEV  15.084.498
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (430) 106.000

431 INVESTICIJSKI TRANSFER PRAVNIM 
IN FINANČNIM OSEBAM 98.000

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 8.000

III PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I-II) –11.166.423

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0
V DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442) 0,00

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
IN FINANČNIH NALOŽB 0,00

VI PREJETA MINUS DANA POSOJILA  
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV-V) 0,00

C. RAČUN FINANCIRANJA
VII ZADOLŽEVANJE (50) 0
50 ZADOLŽEVANJE 0

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0
VIII ODPLAČILA DOLGA (55) 409.102
55 ODPLAČILA DOLGA 409.102

550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 409.102
IX SPREMEMBA STANJA SREDSTEV  

NA RAČUNU (I+IV+VII-II-V-VIII) –11.575.525
X NETO ZADOLŽEVANJE (VII-VIII) –409.102
XI NETO FINANCIRANJE (VI+X-IX) 11.166.423
XII STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH  

NA DAN 31. 12. PRETEKLEGA LETA 11.575.525

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti nepo-
srednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje program-
ske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 88  /  15. 10. 2024  /  Stran  8549 

podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske 
postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in 
se objavita skupaj s splošnim delom proračuna na spletni strani 
Občine Dobrova - Polhov Gradec.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«

2. člen
Deli splošnega in posebnega dela ter načrtov razvojnih pro-

gramov proračuna, ki se spremenijo z rebalansom, so kot priloge 
sestavni deli tega odloka in se objavijo na spletni strani občine.

Deli splošnega in posebnega dela ter načrtov razvojnih 
programov proračuna, ki se z rebalansom proračuna ne spre-
menijo, ostanejo v veljavi.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0021/2023-6
Dobrova, dne 9. oktobra 2024

Župan
Občine Dobrova - Polhov Gradec

Jure Dolinar

2683.	 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o plačah in plačilih občinskim 
funkcionarjem in nagradah članom svetov 
krajevnih skupnosti, članom delovnih teles 
občinskega sveta ter članom drugih občinskih 
organov in o povračilih stroškov

Na podlagi 16.  člena Statuta Občine Dobrova - Polhov 
Gradec (Uradni list RS, št. 155/22), Zakona o sistemu plač v 
javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno 
besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 
27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 
95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 
204/21, 139/22, 38/24 in 48/24 – odl. US), Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE 
in 62/24 – odl. US) je Občinski svet Občine Dobrova - Polhov 
Gradec na 13. redni seji dne 9. oktobra 2024 sprejel

P R A V I L N I K 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika  

o plačah in plačilih občinskim funkcionarjem  
in nagradah članom svetov krajevnih skupnosti, 

članom delovnih teles občinskega sveta  
ter članom drugih občinskih organov  

in o povračilih stroškov

1. člen
V Pravilniku o plačah in plačilih občinskim funkcionarjem 

in nagradah članom svetov krajevnih skupnosti, članom delov-
nih teles občinskega sveta ter članom drugih občinskih organov 
in o povračilih stroškov (Uradni list RS, št. 85/10) se spremeni 
7. člen pravilnika tako, da se v celoti glasi:

»Letni znesek sejnin vključno s sejninami za seje delovnih 
teles občinskega sveta, ki se izplača posameznemu članu občin-
skega sveta, ne sme presegati 7,5 % letne osnovne plače župana. 
V okviru tega zneska se članu občinskega sveta določi plačilo za 
posamezni mesec glede na delo, ki ga je opravil, in sicer za:

– udeležbo na redni seji občinskega sveta 89 EUR neto,
– udeležbo na izredni seji občinskega sveta 62 EUR neto,

– vodenje seje občinskega sveta – nadomeščanje župana 
58 EUR neto,

– predsedovanje seji delovnega telesa občinskega sveta 
72 EUR neto,

–  udeležbo na seji delovnega telesa, katerega član je 
38 EUR neto.

Sejnina za udeležbo na seji delovnega telesa, katerega 
član je, vključuje tudi eventualno udeležbo na sejah ostalih 
delovnih teles in delovnih sestankih.

V skladu s tem sklepom se z odločbo določi plačilo članu 
občinskega sveta. Izplačilo se opravi na podlagi evidence o 
opravljenem delu članov občinskega sveta, ki jo vodi občinska 
uprava.«

2. člen
Ta pravilnik se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije 

in začne veljati petnajsti dan po objavi.

Št. 007-0015/2024-1
Dobrova, dne 9. oktobra 2024

Župan
Občine Dobrova - Polhov Gradec

Jure Dolinar

MEŽICA

2684.	 Sklep o imenovanju občinske volilne komisije

Na podlagi 35. in 38.  člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 70/95, 51/02, 73/03 – 
odl. US, 54/04 – ZDoh-1, 72/05 – ZLS-M, 72/05, 121/05, 70/06 
– odl. US, 46/07 – odl. US, 54/07 – odl. US, 60/07, 45/08, 
83/12, 68/17, 93/20 – odl. US) in 15. člena Statuta Občine Me-
žica (Uradni list RS, št. 60/17) je Občinski svet Občine Mežica 
na 11. seji dne 9. 10. 2024 sprejel

S K L E P
o imenovanju občinske volilne komisije

1. člen
V Občinsko volilno komisijo Občine Mežica se imenujejo:
1. predsednica Žana Avberšek, Podpeška pot 5, Mežica,
2. namestnica predsednice Ljuba Grubelnik Kacl, Malga-

jeva ulica 18, Mežica,
3. članica Bernarda Bivšek, Leška cesta 19, Mežica,
4. namestnica članice Otka Cof, Lenartova ulica 2, Me-

žica,
5. član Matic Korasa, Prežihova ulica 8, Mežica,
6. namestnik člana Peter Rapac, Trg 4. aprila 12, Mežica,
7. članica Lena Senica, Leška cesta 12, Mežica,
8. namestnik članice Stanislav Makuc, Ob Meži 20, Me-

žica.
Občinska volilna komisija se imenuje za mandat štirih let.

2. člen
Sedež Občinske volilne komisije Občine Mežica je Trg 

svobode 1, 2392 Mežica.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 040-0001/2024-1
Mežica, dne 9. oktobra 2024

Župan
Občine Mežica

Mark Maze



Stran 8550  /  Št. 88  /  15. 10. 2024	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2024 je 770 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

PREDSEDNICA REPUBLIKE
2674.	 Ukaz o prenehanju funkcije svetovalke predsedni-

ce republike za zunanjo politiko 8543

MINISTRSTVA
2675.	 Pravilnik o spremembah in dopolnitvi Pravilnika 

o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije 8543

2676.	 Pravilnik o spremembah Pravilnika o uvrstitvi de-
lovnih mest direktorjev s področja zdravja v plačne 
razrede znotraj razponov plačnih razredov 8543

2677.	 Pravilnik o spremembi in dopolnitvah Pravilnika 
o pripravništvu in strokovnih izpitih zdravstvenih 
delavcev in zdravstvenih sodelavcev na področju 
zdravstvene dejavnosti 8545

DRŽAVNA VOLILNA KOMISIJA
2678.	 Sklep o razrešitvi in imenovanju v okrajni volilni 

komisiji 5010 – Ravne na Koroškem 8545
2679.	 Sklep o razrešitvi in imenovanju v okrajni volilni 

komisiji 4007 – Ljubljana-Moste Polje 3 8545

DRUGI DRŽAVNI ORGANI  
IN ORGANIZACIJE

2680.	 Sklep o uporabi smernic o imenih skladov, ki vse-
bujejo izraze, povezane z okoljskim, socialnim in 
upravljavskim vidikom ali trajnostnostjo 8546

2681.	 Sklep o uporabi Smernic Evropskega bančnega 
organa o ponovni predložitvi preteklih podatkov v 
skladu z okvirom poročanja organa EBA 8546

OBČINE
DOBROVA - POLHOV GRADEC

2682.	 Odlok o rebalansu proračuna Občine Dobrova - 
Polhov Gradec za leto 2024 8548

2683.	 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o plačah in plačilih občinskim funkcionarjem in na-
gradah članom svetov krajevnih skupnosti, članom 
delovnih teles občinskega sveta ter članom drugih 
občinskih organov in o povračilih stroškov 8549

MEŽICA
2684.	 Sklep o imenovanju občinske volilne komisije 8549


	PREDSEDNICA REPUBLIKE
	2674.	Ukaz o prenehanju funkcije svetovalke predsednice republike za zunanjo politiko

	MINISTRSTVA
	2675.	Pravilnik o spremembah in dopolnitvi Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije
	2676.	Pravilnik o spremembah Pravilnika o uvrstitvi delovnih mest direktorjev s področja zdravja v plačne razrede znotraj razponov plačnih razredov
	2677.	Pravilnik o spremembi in dopolnitvah Pravilnika o pripravništvu in strokovnih izpitih zdravstvenih delavcev in zdravstvenih sodelavcev na področju zdravstvene dejavnosti

	DRŽAVNA VOLILNA KOMISIJA
	2678.	Sklep o razrešitvi in imenovanju v okrajni volilni komisiji 5010 – Ravne na Koroškem
	2679.	Sklep o razrešitvi in imenovanju v okrajni volilni komisiji 4007 – Ljubljana - Moste Polje 3

	DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE
	2680.	Sklep o uporabi smernic o imenih skladov, ki vsebujejo izraze, povezane z okoljskim, socialnim in upravljavskim vidikom ali trajnostnostjo
	2681.	Sklep o uporabi Smernic Evropskega bančnega organa o ponovni predložitvi preteklih podatkov v skladu z okvirom poročanja organa EBA

	OBČINE
	DOBROVA - POLHOV GRADEC
	2682.	Odlok o rebalansu proračuna Občine Dobrova - Polhov Gradec za leto 2024
	2683.	Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah in plačilih občinskim funkcionarjem in nagradah članom svetov krajevnih skupnosti, članom delovnih teles občinskega sveta ter članom drugih občinskih organov in o povračilih stroškov

	MEŽICA
	2684.	Sklep o imenovanju občinske volilne komisije



		2024-10-15T15:01:31+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




